
FAILLISSEMENTSVERSLAG ex artikel 73a Fw nummer 6

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag is identiek aan de
digitale versie van het verslag. Indien dit verslag een vervolgverslag is, is de dikgedrukte tekst de
tekst van dit verslag. Voor zover een hoofdstuk geen dikgedrukte tekst bevat wordt verwezen naar
het voorgaande verslag.

Nummer

Datum

Gegevens onderneming

adres

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

14 december 2017

ABP Dynamics B.V. (hierna 'ABP')
HTTP B.V.
Sluitappel 77, 1e verdieping (5491 TS) Sint-
Oedenrode

ABP:C/01/15/485F
HTTP:C/01/15/514F

ABP: 21 juli 2015
HTTP: surséance op 27
faillissement op 28 juli 2015

mr. drs. F. P. G. Dix

juli 2015,

Omzetgegevens

mr. P. P. M. van der Burgt is opgevolgd door
mr. l. Boekhorst

ABP: Advisering op het gebied van
informatietechnologie. Dienstverlening op
het vlak van automatisering in de "Mid
Market" op zowel nationaal als
internationaal niveau. Meer specifiek het in-
en verkopen van consultancy diensten en
overige project gerelateerde
dienstverlening.

HTTP: ontwikkelen, produceren en
uitgeven van software; advisering op het
gebied van informatietechnologie

ABP:   2. 250. 979 (2014)
HTTP:  110. 669 (2014)



Saldo einde verslagperiode

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren

Bestede uren totaal

  
24. 303, 59 (ABP)

 

1. 366, 44 (HTTP)

ABP: 13
HTTP: 3

24 juli toten met 12 december 2017

19, 9 uur (ABP)
0,6 uur (HTTP)

256, 1 uur (ABP)
9, 2 uur (HTTP-

Wijzigingen c.q. aanvullingen op het vorige verslag zijn dikgedrukt.

Onderhavig verslag betreft een eindverslag.

1.

1.1

1.2

Inventarisatie

Directie en or anisatie

Bart-ITS B.V., een onderneming
van dhr. J.W. Bartsen, houdt 60%
van de aandelen van ABP en is
tevens statutair bestuurder van

ABP. De overige 40% van de
aandelen worden gehouden door
OCAT Consulting B.V. ABP houdt
op haar beurt 55% van de aandelen
van HTTP. De overige 45% van de
aandelen van HTTP worden

gehouden door dhr. T. P.A. van den
Heuvel. Bestuurder van HTTP is
dhr. Bartsen.

Dhr. j.w. Bartsen

Bart-ITS B. V.

Dhr. T. Meblus

OCATConsultingB.V.

Dhr. T. P.A. van den Heuvel ABP Dynamics B.V.

Bart-ITS B. V.

Winst en verlies
2014:
2013:
2012:

ABP

  
204. 558 -/-

 

154. 216

  
257. 231

HTTP B. V.

Dhr. J.W. Bartsen

HTTP

  
24. 882 -/

 

16. 129

  
9. 560



1.3 Balanstotaal

2014:
2013:
2012:

ABP

  
999. 708

 

1.437. 200

 

1. 429. 066

HTTP

 

181.412

  
96. 721

  
46. 460

1 4 Lo ende rocedures

ABP - Acadon A. G.

Er is een lopende schadevergoedingsprocedure tussen ABP en Acadon A. G., waarbij ABP
als eiser optreedt. Deze procedure is op verzoek van Acadon A.G. op grond van art. 27 Fw
geschorst, teneinde Acadon A. G. in de gelegenheid te stellen de curator tot overneming van
het geding op te roepen. Inmiddels heeft Acadon A.G. de curator bij exploot opgeroepen.

De curator heeft de procedure overgenomen, zie onder 9. 1.

1.5

Ocat Consulting B. V. - ABP; bodemprocedure
Ocat Consulting B.V. heeft ABP gedagvaard. De procedure in conventie wordt op grond van
art. 29 Fw van rechtswege geschorst. Voor wat betreft de procedure in reconventie heeft
Ocat Consulting B. V. bij akte van 5 augustus jl. op grond van art. 27 Fw de rechtbank verzocht
de procedure te schorsen teneinde haar in de gelegenheid te stellen de curator binnen een
door de rechter te bepalen termijn op te roepen. Inmiddels heeft Ocat Consulting B.V. de
curator bij exploot opgeroepen om zich uit te laten over de vraag of hij de procedure voor wat
betreft de reconventionele vordering gaat overnemen.

De curator heeft de procedure in reconventie niet overgenomen.

Ocat consulting B. V. - ABP; OK procedure
Ocat Consulting B.V. is een enquêteprocedure gestart bij de Ondernemingskamer. De
bestuurder heeft verklaard dat op 2 juli jl. de zitting heeft plaatsgevonden en dat 2 maanden
daarna (begin september 2015) de uitspraak volgt. Een en ander dient nog te worden
geverifieerd door de curator.

Procedure is gestaakt.

ABP - ex werknemers

ABP heeft twee ex werknemers in een kort geding procedure betrokken. In beide procedures
zijn de vorderingen van ABP afgewezen en de reconventionele vorderingen van de
werknemers toegewezen. ABP heeft kennelijk in beide zaken appel ingesteld bij het Hof 's-
Hertogenbosch, waarbij de ex werknemers zijn gedagvaard tegen 8 december 2015. De
status van beide procedures dient door de curator nog te worden geverifieerd.

De curator heeft deze procedure niet overgenomen.

Verzekerin en

Faillieten beschikken over de reguliere verzekeringen. Deze verzekeringen zullen voorzover
nodig door de curator worden opgezegd.



1. 6 Huur
ABP huurt het pand aan de Sluitappel 77, 1e verdieping in Sint-Oedenrode. Deze
huurovereenkomst is met toepassing van art. 39 Fw door de curator opgezegd.

1 7 Oorzaak faillissement

ABP: ABP is een Microsoft partner die software en daaraan gerelateerde diensten levert aan
bedrijven uit een drietal sectoren te weten (a) de houtsector, (b) de milieusector en (c)
bandenservicebedrijven. Voor wat betreft de sector houthandel is ABP een samenwerking
aangegaan met Acadon A.G. Vanwege deze samenwerking is Acadon A.G. kennelijk per 1
juli 2010 als statutair bestuurder van ABP benoemd en ingeschreven in het handelsregister
van de Kamer van Koophandel.

Vanaf eind 2013 is een geschil ontstaan tussen Bart-ITS B.V. (dhr. Bartsen) en Ocat
Consulting B.V. (dhr. Mebius). Dit geschil heeft zich voortgesleept tot aan datum faillissement
en heeft geleid tot diverse gerechtelijke procedures.

Halverwege 2014 loopt de samenwerking tussen Acadon A.G. en ABP spaak. Acadon A.G.
zou twee werknemers van ABP hebben overgenomen om met hen de klanten van ABP
rechtstreeks te gaan benaderen. Hierdoor is een conflict ontstaan tussen de partijen. Acadon
A. G. heeft zich vervolgens op 30 december 2014 als bestuurder van ABP uitgeschreven. In
mei 2015 is ABP in dit kader een procedure gestart tegen Acadon A. G (zie onder 1. 4).

Omdat de samenwerking met Acadon A. G. stuk liep, inmiddels diverse houtklanten waren
overgestapt naarAcadon A.G. en vanwege de vele kostbare procedures die vanaf eind 2013
zijn gevoerd, beschikte ABP, aldus dhr. Bartsen, in juli 2015 niet meer over voldoende
liquiditeiten om aan al haar verplichtingen te kunnen voldoen. Omdat uitbetaling van
salarissen uitbleef, hebben werknemers van ABP uiteindelijk het faillissement aangevraagd.

HTTP: Omdat HTTP voor haar dienstverlening volledig afhankelijk was van ABP, is na het
faillissement van ABP surséance van betaling aangevraagd voor HTTP. Deze surséance van
betaling is vervolgens omgezet in een faillissement.

Voornoemde oorzaken als genoemd door bestuurder zullen door de curator nog onderzocht
worden.

De curator heeft een derde deskundige verzocht om onderzoek te verrichten. De curator
heeft nog geen verslag mogen ontvangen van bevindingen.

Het onderzoek is inmiddels afgerond en daaruit blijkt dat voornoemde oorzaken, in
combinatie met het vertrek van een grote klant in 2013, de voornaamste oorzaken zijn van
het ontstaan van liquiditeitsproblemen, waardoor uiteindelijk werknemers het faillissement
hebben aangevraagd (zie ook onder 7. rechtmatigheid).



1.8 Afkoelin s eriode

ABP: De rechter-commissaris heeft bij beschikking van 27 juli jl. op verzoek van de curator
een afkoelingsperiode van 1 maand afgeroepen.

HTTP: niet van toepassing.

2. Personeel

2. 1 ABP: Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 9 medewerkers in dienst bij
ABP. Op 23 juli 2015 zijn - met toestemming van de rechter-commissaris - de
dienstverbanden met deze werknemers door de curator opgezegd.

HTTP: Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er 2 medewerkers in dienst
bij HTTP. Op 30 juli 2015 zijn - met toestemming van de rechter-commissaris - de
dienstverbanden met deze werknemers door de curator opgezegd.

3. Activa

Onroerende zaken

3. 1 Beschri'vin

Niet van toepassing.

Bedri'fsmiddelen
3. 2 Beschri'vin

De vennootschappen beschikte over kantoorinventaris en een voertuig.

3. 3 Verkoo o bren st

 

21. 250, -.

3. 4 Boedelbi'dra e

Omdat de bank na onderhandeling genoegen heeft genomen met een lagere prijs voor de
debiteuren teneinde de verkoop mogelijk te maken en de boedel een acceptabele koopsom
voor het overige actief (incl. goodwill) heeft kunnen realiseren, is overeengekomen dat de
bank geen boedelbijdrage verschuldigd is.

3.5 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht. De verkoopopbrengst voor de bodemzaken bedraagt

 

17. 500,-

Voorraden/onderhanden werk
3.6 Beschrijving

niet van toepassing



Andere activa

3. 7 Beschrivin

Goodwill

3. 10 Verkoopopbrenost

  
8. 000,-

4. Debiteuren

4. 1 Omvan debiteuren

  
171.524,60, waarvan volgens de bestuurder   53.857,81 daadwerkelijk inbaar is.

4.2 Opbrengst

  
25.250,-.

4. 3 Boedelbi'dra e

Niet van toepassing, zie onder 3.4

5. Bank/zekerheden

5. 1. Vorderin van bank en

ABP: ING Bank:   199. 149, 77 p. m.

5.2 Leasecontracten

Er is een leasecontract voor auto's. Deze leasecontracten zijn opgezegd de auto's zijn
inmiddels opgehaald.

5. 3. Beschri'vin zekerheden

ABP: De bank heeft een pandrecht op de bedrijfsuitrusting, tegoeden, vorderingen en
voorraden.

5.4. Se aratisten ositie
De curator heeft namens de bank verkocht.

5.5 Boedelbi'dra e
Zie onder 3. 4.

5. 6. Ei endomsvoorbehoud

De curator is thans niet bekend met enig eigendomsvoorbehoud.

5. 7 Reclamerechten

De curator is thans niet bekend met enig reclamerecht.



5.8 Retentierechten

De curator is thans niet bekend met enig retentierecht.

6. Doorstart/voortzetten

Voortzetten

6. 1 Ex loitatie/zekerheden

De curator heeft met ABC E Business B.V. tot een doorstart van de onderneming van failliet
gekomen. Ten behoeve hiervan zijn de werkzaamheden voortgezet tot en met 3 augustus
2015.

6.2 Financiële verslaaleaaina

Voor het voortzetten van de activiteiten was het essentieel dat de hostingpartij haar
dienstverlening zou continueren. De kosten hiervan worden tot een bedrag van maximaal

  
3. 000, - bij voorrang voldaan uit de boedelopbrengst van de doorstart. De factuur hiervan is

nog niet ontvangen, zodat de daadwerkelijke kosten nog niet bekend zijn.

Uiteindelijk was de curator geen vergoeding verschuldigd aan de hostingpartij. Er zijn
zodoende geen kosten opgekomen gedurende de periode van continuering.

Doorstart
6.3 Beschri'vin

ABC E Business B. V. heeft de onderneming van failliet per 4 augustus 2015 overgenomen.
Overname van de onderneming heeft plaatsgevonden door middel van een (in een
faillissement) gebruikelijke activatransactie.

6.4 Verantwoordin

Er hebben zich diverse partijen gemeld bij de curator met interesse voor een doorstart. Alle
partijen hebben een biedingsprotocol en een geheimhoudingsovereenkomst toegestuurd
gekregen, die zij ondertekend retour dienden te sturen. Nadat deze documenten getekend
retour waren gestuurd, hebben drie kandidaat-kopers toegang gekregen tot de digitale
dataroom. Uiteindelijk heeft enkel ABC E Business B.V. een indicatief bod uitgebracht. De
curator is met ABC E Business B.V. in onderhandeling getreden en is in overleg met de ING
Bank als pandhouder tot een overeenstemming kunnen komen.

6. 5 Opbrengst

  
54.500,-

6.6 Boedelbi'dra e
Zie onder 3. 4.



7. Rechtmatigheid

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Boekhoud licht

Nog in onderzoek.

De curator heeft een rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd (zie 7. 5) en hieruit is gebleken
dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

Depot

2014
2013
2012
2011

jaarrekening

ABP
vastgesteld
20-03-2015
16-04-2014
21-08-2013
07-08-2012

gedeponeerd
27-03-2015
30-05-2014
23-08-2013
14-08-2012

HTTP
vastgesteld
20-03-2015
22-05-2014
21-08-2013
07-08-2012

gedeponeerd
27-03-2015
28-05-2014
23-08-2013
14-08-2012

Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

Stortin sver l. Aandelen

ABP: ABP is opgericht in 2007, zodat een eventuele vordering uit hoofde van de
stortingsverplichting is verjaard (verjaringstermijn van 5 jaar).

HTTP: HTTP is opgericht in 2011. Er wordt nog onderzoek verricht naar de vraag of t. a.v.
deze vennootschap aan de stortingsverplichting is voldaan.

Onbehoorli'k bestuur

Nog in onderzoek.

De curator heeft met behulp van de garantsteltingsregeling curatoren een derde deskundige
ingeschakeld voor het uitvoeren van een administratieonderzoek. Op basis van dit onderzoek
heeft de curator geconcludeerd dat hem niet is gebleken van onbehoorlijk bestuur dan wel
paulianeus handelen. Deze conclusies zijn voorgelegd aan de rechter-commissaris. De
rechter-commissaris heeft op grond daarvan de curator toestemming gegeven af te zien van
het treffen van nadere (rechts)maatregelen en over te gaan tot het doen van rekening en
verantwoording aan Dienst Justis in het kader van de verstrekte garantstelling.

Paulianeus handelen

Nog in onderzoek. Zie 7. 5.



8. Crediteuren

8. 1 Boedelvorderin en

ABP/HFTP: Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend. De toekomstige
boedelvorderingen zullen bestaan uit in ieder geval het salaris van de curator

ABP:
Salaris curator

huurvordering van   18.470,05
UWV:  93. 552, 13

HTTP:
Salaris curator

UWV:  5.413,93

8.2 Pref. vorderin van de fiscus

ABP: De belastingdienst heeft een vordering van   53.407,00 ingediend.
ABP: De belastingdienst heeft een vordering van   100.859,00 ingediend.
ABP; De belastingdienst heeft een vordering van   139.812,00 ingediend.

HTTP: De belastingdienst heeft een vordering van   5. 188,00 ingediend.
HTTP: De belastingdienst heeft een vordering van   14.523,00 ingediend.
HTTP: De belastingdienst heeft een vordering van   14.835,00 ingediend.

8. 3 Pref. vorderin van het UWV

ABP/HTTP: Er is nog geen preferente vordering door het UWV ingediend.

ABP; hlet UWV heeft een preferente vordering ingediend van   100. 579, 49

HTTP: Het UWV heeft een preferente vordering ingediend van   20. 293, 39

8.4 Andere ref. crediteuren

ABP: 2 ex werknemers hebben hun vordering ingediend.
ABP: 4 ex werknemers hebben hun vordering ingediend.

8.5 Aantal referente crediteuren

ABP: 4 preferente vorderingen zijn ingediend.
HTTP: 2 preferente vorderingen zijn ingediend

ABP: 6 preferente vorderingen zijn ingediend.
HTTP: 2 preferente vorderingen zijn ingediend.



8.6 Bedra concurrente crediteuren

ABP: Thans zijn er 8; 24 concurrente vorderingen ingediend.
ABP: Thans zijn er 27; 24 concurrente vorderingen ingediend
ABP: Thans zijn er 29 concurrente vorderingen ingediend
ABP: Thans zijn er 30 concurrente vorderingen ingediend

HTTP: Thans is er 1; 3 concurrente vordering ingediend.
HTTP/ Thans is er 3; 3 concurrente vordering ingediend.

8.7 Bedra aantal concurrente crediteuren

ABP: Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   423.590,85;
ABP; Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   575.086,56;
ABP; Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   600. 106, 81.
ABP; Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   668. 739, 95.

HTTP: Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   1. 801, 02.
HTTP: Het bedrag aan voorlopige concurrente crediteuren beloopt thans   2.964,81

9. Procedures

9. 1 Naam weder arti' en
ABP-AcadonA. G.

Er is een lopende schadevergoedingsprocedure tussen ABP en Acadon A. G., waarbij ABP
als eiser optreedt. Deze procedure is op verzoek van Acadon A. G. op grond van art. 27 Fw
geschorst, teneinde Acadon A. G. in de gelegenheid te stellen de curator tot overneming van
het geding op te roepen. Inmiddels heeft Acadon A. G. de curator bij exploot opgeroepen.

De curator heeft betreffende procedure overgenomen. De uitgewisselde stukken en de stand
van de procedure geven geen aanleiding voor berichtgeving in onderhavig openbaar verslag.

De procedure loopt nog altijd en geeft op dit moment geen aanleiding voor nadere
berichtgeving.

Op de rol van 18 januari 2017 heeft de rechtbank het wijzen van vonnis verdaagd naar de
zitting van 3 maart 2017.

De Rechtbank heeft een comparitie van partijen gelast. Deze zal plaatsvinden in november
2017.

Er heeft een uitvoerige comparitie van partijen plaatsgevonden. Partijen hebben
uiteindelijk (op de gang) geschikt. De schikking is inmiddels goedgekeurd door de
rechter-commissaris. Hiermee is deze kwestie afgewikkeld.



9.2

Ocat Consulting B. V. - ABP; bodemprocedure
Ocat Consulting B.V. heeft ABP gedagvaard. De procedure in conventie wordt op grond van
art. 29 Fw van rechtswege geschorst. Voor wat betreft de procedure in reconventie heeft
Ocat Consulting B.V. bij akte van 5 augustus jl. op grond van art. 27 Fw de rechtbank verzocht
de procedure te schorsen teneinde haar in de gelegenheid te stellen de curator binnen een
door de rechter te bepalen termijn op te roepen. Inmiddels heeft Ocat Consulting B. V. de
curator bij exploot opgeroepen om zich uit te laten over de vraag of hij de procedure voor wat
betreft de reconventionele vordering gaat overnemen.

De curator heeft de procedure in reconventie niet overgenomen.

Ocat consulting B. V. - ABP; OK procedure
Ocat Consulting B.V. is een enquêteprocedure gestart bij de Ondernemingskamer. De
bestuurder heeft verklaard dat op 2 juli jl. de zitting heeft plaatsgevonden en dat 2 maanden
daarna (begin september 2015) de uitspraak volgt. Een en ander dient nog te worden
geverifieerd door de curator.

Deze procedure is inmiddels gestaakt

ABP- ex werknemers

ABP heeft twee ex werknemers in een kort geding procedure betrokken. In beide procedures
zijn de vorderingen van ABP afgewezen en de reconventionele vorderingen van de
werknemers toegewezen. ABP heeft kennelijk in beide zaken appel ingesteld bij het Hof 's-
Hertogenbosch, waarbij de ex werknemers zijn gedagvaard tegen 8 december 2015. De
status van beide procedures dient door de curator nog te worden geverifieerd.

Deze procedure is door de curator niet overgenomen.

Aard rocedure

zie onder. 9. 1.

9.3 Stand rocedure
Zie onder 9. 1.

9.4 Werkzaamheden

De curator is met de ING bank als pandhouder in overleg over het overnemen van de
procedures.

De ING heeft afgezien van medewerking tot overname en heeft afstand gedaan van haar
zekerheidsrecht met betrekking tot de vordering op Acadon.



10. Overig

10. 1 Termi'n afwikkelin faillissement

De afwikkeling van het faillissement zal nog geruime tijd in beslag nemen, e. e.a. afhankelijk
van de procedure tegen Acadon (zie hiervoor onder 9. 1).

Ten gevolge van de schikking in de procedure tegen Acadon kan de curator thans
overgaan tot het afwikkelen van onderhavig faillissement. Dit verslag betreft aldus
een eind verslag.

10. 2 Plan van aan ak

Inventarisatie crediteuren en voeren procedure tegen Acadon A. G.

Afwikkelen faillissement.

10. 3 Indienin vol end versla

Het volgende verslag zal ultimo januari 2018 plaatsvinden.

Onderhavig verslag betreft een eindverslag.

10. 4 Werkzaamheden

De te verrichten werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Best, 14 december 2017

Disclaimer

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus o
jaarrekening. Informatie die in dit openbaar verslag staat vermeld heeft uitsluitend ten doe
schuldeisers conform art. 73a Fw. slechts een globaal en voorlopig inzicht te geven over de
stand van zaken en de boedel in dit faillissement op het moment van deze verslagleggin
en kan derhalve niet worden beschouwd als een rekening en verantwoording van de
afwikkeling van de boedel. Op de inhoud van dit verslag kan derhalve noch in noch buiten
rechte een beroep worden gedaan.



Financieel verslag per 14-12-2017
Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insotventienummw

ABPDynamksB. V.
mr. drs. F. P. G. Dlx

mr. l. Boekhorst

F. 01/1S/4S5

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds fmanciee! verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o. a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

A. Baten

A. l Vrij actief

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

2. Materiële vaste activa

b - Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

c -Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

8. 000, 00

     

e

17.500,00

332, 75-

3. 750, 00

3. 750, 00-

8. 000, 00

17. 167, 25

3. Financiële vaste activa

4. VoorradenlOHW

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

25. 250, 00

25. 250, 00-

6. LI uide middelen

-Bank

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- RestitLrties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

- Schikking
-GRSC

Totaal vrij actief

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator

b. Griffierecht deponerlng ultdelingslijst (resen/ering)
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent

3. Concurrent

6. 953,88

6. 953, 88

43, 89

916, 98

28. 389, 00

10. 326, 46

  

39. 676, 33

71. 797, 46

Incl. B.T.W.

e

 

e 54,80

  
43. 094, 56-   7. 475. 92-

e

e 11. 289, 31- e 1. 959, 31-

9.435, 23-

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (Incl. BTW)
Totaal B (Incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekenlng

NL19 RABO 0305 0903 21

  

e

e

e

71.797,46

54. 383,87

6. 890. 00

24. 303.59

Financieel, 14-12-2017



TIJDREGISTRATIE PER TUDSCHRUFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

Rechtbank

24-07-2017 Vm 12-12-2017

mr. drs. F. P. G. Dix

F. 01/15/485

Faillissement ABP Dynamics B. V.
mr. I. Boekhorst

Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep

1. Inventarisatie

2. Personeel

3. Activa

4. Debiteuren

5. Bank/zekerheden

6. DoorstartA/rtz.

7. Rechtmatigheden

8. Crediteuren

9. Procedures

10. Overige

11. P. M.

TOTAAL

subtotaal tijd in verslagperiode

21:18

3:00

2:42

1:12

10:00

78:30

4:00

21:54

37:24

25:42

30:30

236:12 19:54

iriode

0:00

0:00

0:00

0:00

0:12

0:00

0:00

0:12

17:30

2:00

0:00

nieuw totaal

21:18

3:00

2:42

1:12

10:12

78:30

4:00

22:06

54:54

27:42

30:30

256:06

Pagina 1 van 3



Financieel verslag per 14-12-2017

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Disclaimer:

HTTPB.V.

mr. Drs. F.P.G. Dix

mr. P. P. M. van derBurgt

F.01/15/514

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o. a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
erspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

A. Baten

A. I Vrij-actief

1. Immateriële vaste activa

Incl. B. T W B.T.W.

2. Materiële vaste activa

3. Financiële vaste activa

4. Voorraden/OHW

5. Debiteuren

6. Li uide middelen

-Kas

-Bank

7. Overi e baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

B. Reeds betaalde algemene falllissementskosten

1. Super-preferent

2. Preferent

3. Concurrent

1. 729, 44

13,65

148,72

1. 729, 44

  
162, 37

  
1.891,81  

Incl. B.T. W. B. T. W.

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

NL21 RABO 0305 1926 20

525, 37-  

1. 891, 81

525, 37-

1. 366, 44

91, 18-

Financieel, 14-12-2017



TIJDREGISTRATIE PER TUDSCHRUFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

Rechtbank

Tijdschrijfgroep

1. Inventarisatie

2. Personeel

3. Activa

4. Debiteuren

5. Bank/zekerheden

6. Doorstart/Vrtz.

7. Rechtmatigheden

8. Crediteuren

9. Procedures

10 Overige

11. P. M.

: 6
: 24-07-2017 Vm 12-12-2017

: mr. drs. F. P. G. Dix

: F. 01/15/514
Faillissement HTTP B.V.

: mr. I. Boekhorst

. Oost-Brabant

subtotaal tijd in verslagperiode

1:36

0:24

0:18

0:00

0:54

0:00

0:00

1:54

0:54

2:36

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:06

0:00

0:00

0:00

0:00

0:30

0:00

nieuw totaal

1:36

0:24

0:18

0:00

1:00

0:00

0:00

1:54

0:54

3:06

0:00

TOTAAL 8:36 0:36 9:12

Pagina 1 van 2


